

中标候选人公示备案表

编号：GC532800202400136001

招标人	云绿能（勐海）新能源开发有限公司				
联系人	罗老师	联系电话	18725161287		
工程名称	勐海县石头寨、八角亭、曼恩、南背帮光伏发电项目送出线路 EPC 总承包工程（标段二）				
招标代理机构	云南西南咨询有限公司				
招标备案编号	GC532800202400136001002	招标方式	公开招标		
招标类别	EPC 总承包	开标时间	2024 年 8 月 13 日 09 时 00 分		
公示时间	2024 年 8 月 14 日至 2024 年 8 月 19 日				
采用评标办法	综合评估法	拦标价 (元)	94390000.00	投标人数量	10 家
拟中标人	中国能源建设集团云南省电力设计院有限公司（中州建设有限公司）				
中标价	88726600.00	计量单位	元		
项目总负责人	王信	执业类型	一级建造师	证书编号	云 1532013201471391
该项目经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：					
第一中标候选人	中国能源建设集团云南省电力设计院有限公司（中州建设有限公司）		得分（票）	90.14 分	
第二中标候选人	云南送变电工程有限公司（云南银塔送变电设计有限公司）		得分（票）	85.63 分	
第三中标候选人	云南天星实业有限公司（北京恒华伟业科技股份有限公司）		得分（票）	84.75 分	
中标情况说明： 推荐中国能源建设集团云南省电力设计院有限公司（中州建设有限公司）为第一中标候选人，推荐云南送变电工程有限公司（云南银塔送变电设计有限公司）为第二中标候选人，推荐云南天星实业有限公司（北京恒华伟业科技股份有限公司）为第三中标候选人。 否决投标情况：四川省送变电建设有限责任公司（四川省电力设计院有限公司）递交的投标文件中“投标报价（唱标）一览表”未按招标文件规定的格式填写，中国能源建设集团安徽省电力设计院有限公司（中国能源建设集团东北电力第三工程有限公司）、中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司（西北电力建设第三工程有限公司）、四川省输变电工程公司（中国能源建设集团新疆电力设计院有限公司）和广东电网能源发展有限公司（广州地质勘察基础工程有限公司）四家投标单位递交的投标文件中未提供“投标报价（唱标）一览表”。					
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人纪检监察部门、勐海县发展和改革局实名书面投诉。					
招标代理机构（公章）			招标人（公章）		
2024 年 8 月 14 日			2024 年 8 月 14 日		